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Protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta 

Odbytego w dniu 17 stycznia 2023 

 roku o godz. 07:00 

W Sali Sesyjnej 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Kierunek rozwoju miasta w dziedzinie turystyki i zagospodarowania przestrzennego. Założenia 

dotyczące handlu w centrum Wisły- spotkanie z dyrektor WCK 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Rafał Skurzok powitał wszystkich i poprosił o przyjęcie protokołu z 

komisji z dnia 13 grudnia 2022 roku, który został jednogłośnie przyjęty.  

Ad. 2 

Przygotowany materiał omówił Sekretarz. Poinformował, że raz na kadencję jest  przygotowywana 

analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy. Według ostatniej analizy,  potencjał 

zabudowy  miasta jeszcze jest. Obecnie najważniejszą sprawą jest uporządkowanie zabudowy w 

centrum miasta, rewitalizacja rynku oraz remont   fontanny.  

Głosowanie za przyjęciem materiału: jednogłośnie za. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący komisji powitał Dyrektor Wiślańskiego Centrum Kultury i Informacji Panią Katarzynę 

Czyż Kaźmierczak, która opowiedziała o handlu w centrum miasta. To co zostało założone odnośnie 

handlu, sprawdza się w praktyce. Planuje się kolejne ograniczenia ilości handlujących w namiotach na 

rynku i w parku. Obecnie przygotowana jest  koncepcja zamykanych budek, które miałyby stanąć na 

rynku.   Miasto zmierza  w kierunku zmiany wizerunku - ograniczenie tzw. „chińszczyzny” a 

sprowadzenie do Wisły rękodzielników. Następnie pani dyrektor opowiedziała o zaplanowanych 

Jarmarkach. 

W następnej kolejności poruszono temat komunikacji w mieście, która nie spełnia oczekiwań 

mieszkańców ani turystów. Sekretarz powiedział, że docelowo założenie jest, aby do miasta dojeżdżała 

komunikacja zewnętrzna a po mieści kursowały małe busiki.  

Radny Andrzej Szalbót podziękował pani dyrektor za zorganizowanie w czasie ferii warsztatów 

kulinarnych dla dzieci.  
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Ad. 3 

W sprawach bieżących poruszano następujące tematy: 

1. Taksówek w mieście; 

2. Postoju wiślańskich ciuchci. 

 

Na tym zakończono posiedzenie komisji.  

 

  Protokołowała                                                                                           Przewodniczący Komisji 

   Justyna Pilch                                                                                                         Rafał Skurzok 

 

 


